PAGASTU SOCIALA DARBA SPECIALISTU KLIENTU PIENEMSANAS LAIKI

Klientu pienemsSanas laiki
Peéc iepriekséja pieraksta

Specialists Pirmdienas | Ceturtdienas Talrunis/e-pasts Atraganas vieta
Padure Ivande Mob. 29335412 Padure
Liene Benefelde 9.00-12.30 9.00 -12.30 ) (pamata darbavieta)
PADURE Socialais darbs 13.00 — 17.00 liene.benefelde@kuldiga.lv »Ardji”, Padure, Padures pagasts, Kuldigas
novad_s, LV -3321
IVANDE Ivands B ( ieneril‘;gz:sé laikos)
Agnese Zilite 9.00-12.30 9.00-12.30 Mob. 27844910 piehe _
Sociald palidzib - . ,»Skolas nams”, Ivandes pagasts, Kuldigas
ociala palidziba 13.00 — 16.00 agnese.zilite@kuldiga.lv novads, LV — 3313
9.00 - 12.30 Mob. 22013423 Darza iela 6, Edole, Edoles pagasts, Kuldigas
EDOLE Ligita Bergmane 13.00-17.00 13.00 - 16.00 ligita.bergmane@kuldiga.lv novads, LV - 3310
Gudeniekos
(pamata darbavieta)
GUDENIEKI Ieva Berende Edole Gudeniekos »~Pagastmaja”, Gudenieki, Gudenieku pagasts,
Socidlais darbs 9.00 - 12.30 9.00 — 12.30 Mob. 26652460 Kuldigas novads, LV — 3312
EDOLE 13.00 — 16.00 ieva.berende@kuldiga.lv Edolé
’ ' (pienem3anas laikos)
Darza iela 6, Edole, Edoles pagasts,
Kuldigas novads, LV — 3310
Jolanta Dombrovska Gudeniekos Turlava Gudeniekos
Sociala palidziba 9.00 -12.30 9.00 - 13.00 (pamata darbavieta)
GUDENIEK]I 13.00 — 17.00 13.30 — 16.00 Mob. 27885233 ,Pagastmaja”, Gudenieki, Gudenieku pagasts,
jolanta.dombrovska@kuldiga.lv Kuldigas novads, LV — 3312
TURLAVA Turlava

(pienemsanas laikos)
Gundegas 1, Turlavas pagasts, Kuldigas
novads, LV — 3329
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Laidos Turlava
(pamata darbavieta)
Dina Simpermane Towrilanl 9.00 — 12.30 Mob. 26620677 Gundegu iela 1, Turlavas pagasts, Kuldigas
TURLAVA Socidlais darbs 9.00 — 13.00 dina.simpermane@kudiga.lv novads, LV —3329
13.30 - 17.00 Sermite . Laidos
- (pienemsanas laikos)
LAIDI Mene§_a ,Pagastmaja”, Laidi, Laidu pagasts, Kuldigas
Jpiny 2 novads, LV — 3317
ceturtdienas Sermite
9.00-12.00 (ménesa 1. ceturtdiena)
“Sermites skola”, Sermite, Laidu pagasts,
Kuldigas novads, LV3317
Daiga Korpfa Laidos Sermité Laidos
LAIDI Sociald palidziba 9.00 -12.30 Mob. 26620677 _ (pamata darbavieta ) ]
13.00-17.00 | 9.00-12.00 daiga.korpfa@kuldiga.lv »Pagastmaja”, Laidi, Laidu pagasts, Kuldigas
novads, LV — 3317
. Sermité
Lc’iIdOVS (menesa 1. ceturtdiena)
Mengs_a “Sermites skola”, Sermite, Laidu pagasts,
|HLADEE] EF Kuldigas novads, LV3317
ceturtdienas
9.00-12.30
Arija Briidere 9.00-12.30 9.00-12.30 »Pagastmaja”, Snépeles pagasts, Kuldigas
SNEPELE 13.00 - 17.00 13.00 — 16.00 Mob. 27843923 novads, LV — 3328
arija.brudere@kuldiga.lv
AizvietoSanas gadijuma I
péc iepriekseja pieraksta
viena diena nedéla I .
“Pelcu pils”, Pel¢u pagasts, Kuldigas
PELCI Vija Leimane novads, LV-3322

9.00-12.30
13.00 -17.00

9.00-12.30
13.00 - 16.00

Mob. 27810191
vija.leimane@kuldiga.lv
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mailto:vija.leimane@kuldiga.lv

Kurmales pagasts

VILGALE

Agrita Svilpe

9.00 -12.30
13.00 -17.00

9.00-12.30
13.00 - 16.00

///

Kurmales pagasts

viena diena nedéla

AizvietoSanas gadijuma
pec ieprieksgja pieraksta

Mob. 26553069
agrita.svilpe@kuldiga.lv

»Pagastmaja”, Vilgale, Kurmales pagasts,
Kuldigas novads, LV — 3332

“Bangas” — 2, Priedaine, Kurmales

Gunta Alk$nuzara 9.00—12.30 9.00 —12.30 Mob. 26349549 pagasts, Kuldigas novads, LV — 3332
PRIEDAINE 13.00—-17.00 | 13.00—16.00 gunta.alksnuzara@kuldiga.lv
RENDA Tamara Nolmane 9.00 -12.30 9.00-12.30 Mob. 28632702 _ ,,Podnieki”, Renda, Rendas pagasts,
13.00 — 17.00 13.00 — 16.00 tamara.nolmane@kuldiga.lv Kuldigas novads, LV — 3319
I AizvietoSanas gadijuma I
pec ieprieksgja pieraksta
viena diena nedéla Riezupes iela 1, Mezvalde, Rumbas
RUMBA Elita Erba Mob. 28626145 pagasts, Kuldigas novads, LV — 3301
9.00-12.30 9.00-12.30 elita.erba@kuldiga.lv
13.00 - 17.00 13.00 — 16.00
Aivija Blinde 9.00 -12.30 9.00-12.30 Mob. 29404212 »Sparites”, Kabile, Kabiles pagasts,
KABILE 13.00 — 17.00 13.00 — 16.00 aivija.blinde@kuldiga.lv Kuldigas novads, LV — 3314
AizvietoSanas gadijuma I
péc ieprieksgja pieraksta
viena diena nedéla Mob. 27800188 ,»Avotini”, Varme, Varmes pagasts,
VARME Rita Dravniece rita.dravniece@kuldiga.lv Kuldigas novads, LV — 3333

9.00.-12.30
13.00 -17.00

9.00.-12.30
13.00 - 16.00

KLIENTU PIENEMSANA NORADITAJOS LAIKOS TIEK ORGANIZETA PEC IEPRIEKSEJA PIERAKSTA

AIZVIETOSANAS GADIJUMA, KLIENTU PIENEMﬁANA TIEK ORGANIZETA TIKAI VIENU DIENU NEDELA
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